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PETÉN 
 

INCLUYE 
 

●​ Traslado Aeropuerto - Hotel - Aeropuerto (compartido) 
●​ 01 noche de alojamiento 
●​ Plan de alimentación desayuno 
●​ Full day a Tikal (traslados, guía, entrada y almuerzo sin bebida) 
●​ Precio por persona en USD  

 
 

TARIFAS 
 

HOTEL SENCILLA DOBLE TRIPLE MENOR 

CASONA DEL LAGO $260 $198 $182 $114 

NOCHE ADICIONAL $148 $86 $70 GRATIS 

CASONA DE LA ISLA $224 $180 $164 $114 

NOCHE ADICIONAL $110 $68 $50 GRATIS 

HOTEL PETÉN $220 $178 $160 $114 

NOCHE ADICIONAL $108 $66 $48 GRATIS 

*JUNGLE $258 $190 $168 $114 

NOCHE ADICIONAL $146 $78 $54 GRATIS 

ISLA DE LAS FLORES $236 $178 $162 $114 

NOCHE ADICIONAL $124 $66 $50 GRATIS 

**BOLONTIKU $504 $296 $248 $90 

NOCHE ADICIONAL $416 $210 $160 GRATIS 

 
*No incluye desayunos 
**Traslado en barco de llegada y salida desde/hacia Flores. 
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CONDICIONES GENERALES 

 
●​ MENORES: aplica para menores de 10 años. 
●​ Precios por persona en USD. 
●​ Precios y disponibilidad sujetos a cambio sin previo aviso. 
●​ Esta es una cotización, no hay servicios reservados. 
●​ Servicios prestados en el extranjero, no incluyen IVA. 
●​ Precios comisionables para Agencias de Viajes.  
●​ Otras condiciones se pueden aplicar 

https://www.alltravelgt.com/es/condiciones-generales 

https://www.alltravelgt.com/es/condiciones-generales

